B AR ERN BT Bonphot

G RESRICBEHMNES UTC-PD Module

P G@EN:

TN RERBRATIREN G RERSRICBRNE 3 BMES) RIS MR MUTC-PD 5 S WR-5.1 FIERS
BEAEEE. ZRREXNSIESESIRNAKMZLERGET S, ERTAMLALESSTE. BIRIEITHEN. SRASZHMONTE
BRAAN .

RS SRR

% TESRER: GIRER 140 ~220 GHz ¢ AI%IEST%E

*  TERKSBE: 1460 ~1640 nm & BRAFRIMEDNT

& REBE: -1.5V <+ BRETRN

& JAFREEK: 818, FC/APC <+ SERVDNERS

FEM BT

S X /A BiRE

TERKEE - 1460 1550 1640 nm
REE @1550 nm 0.2 0.3 0.4 A/W
TR @-1.5V - 4 6 mA
iEEEN @ Bias: -1 V | 10 i aA
WFRBMEBIIE =180 GHz -9 7 5 4B
IREBBE gaAl: -15V -0.8 15 = \%
ENpETlun R RS WR-5.1

FEAF AR SMF

JFRER FC/APC

TIFRESTH 0 - 70 (el

*SEANSWBEN, DRDTEN, BRRTIMNEBNERNEBRATEXBEEARRIA

SRV

1 ——4mA
_29'_ —— B6mA \
120 140 160 180 200 220
Frequency (GHz)

UTC-PD G140220 SaRUiGH TR
SRR 1550nm, -1.5V BB, HEBHR 4mA&6mA XN THz BHEMIIKIE, XN PMSB I,


http://www.bonphot.com
mailto:sales@bonphot.com

B AR ERN BT Bonphot

FRRY:

m 20.00

16.50

30.50
20.00

\.3-:; 'y’
Y a® R 10.74
(=]
= - 25.00 N g 1 02
2|\ 2
2.50 | 30.50 ]
2056 20,00

20.00
)
(@]
20.00
|
"\
©)
| ®

o
by
600

35.00 30.50

TBER:

wmSIAS R

UTC-PD G140220 G RE& UTC-PD, T{ERK: 1460~1620nm, HUESTE: 140~220GHz, SIEEL, FC/APC K
FEEIN:

SRR (ESD) ; T13: SEEShENB®8IR, LB8I(F; kS MEBKROR, BETSER. BRKAGINKHBLENMTBRATRNESES.


http://www.bonphot.com
mailto:sales@bonphot.com

